
Nachname Vorname Ort E-Mail

Abderhalden Katja Dübendorf katja_abderhalden@yahoo.de

Addor Jean-Pierre Basel jp.addor@vtxmail.ch

Ambrosini Michael Wettingen michael.ambrosini@hispeed.ch

Arnold Andreas Glis andreas_arnold@gmx.ch

Bachmann Monika Frauenfeld gemma63@bluewin.ch

Bamert Karin Siebnen karin.bamert@bluemail.ch

Barghini Silvia Bellinzona silvia.barghini@helsana.ch

Bellue Chantal Wollerau chantal.bellue@proactys.ch

Birch Damian Hägglingen damianbirch82@gmail.com

Bloch Erich Biel mail@erichbloch.ch

Bohren Michael Wahlenddorf michael.bohren@hotmail.com

Boos Philipp A. Zürich philippboos@protonmail.com

Borner Sabrina Solothurn sabrina.borner@hotmail.com

Brunner Katrin Dällikon brunner.katrin@bluewin.ch

Bützberger Lorenz Zürich bct@buetzberger.biz

Calvino Miguel Zollikofen miguel.calvino@gmx.net

Caro Rafael Uster rafael.c@bluewin.ch

Chalverat Marc Rüti b/Büren Marc.chalverat@hotmail.com

Diener Roger Eglisau roger.diener@me.com

Dummermuth Daniel Bern daniel.dummermuth@gmx.net

Dürst Müller Rosmarie Uetikon am See rosmarie.d@bluewin.ch

Erny Claudia Bülach mail@claudiaerny.ch

Estermann Fabienne Inwil f.estermann@gmx.ch

Findeisen Kim Zürich kim.findeisen@sv-group.ch 

Flückiger Andrea Urtenen-Schönbühl andrea.flueckiger@outlook.com

Franclick Erwin Luzern e.franclick@bluewin.ch

Fröhli Nico Zürich nico.froehli@aduno-gruppe.ch

Garcia Julia  Ligerz julia.garcia@bluewin.ch

Gassmann Thomas Zürich thomas.gassmann@zuerich.ch

Gavazzi-Emmenegger Elisabeth Olten gavazzi.gem@bluewin.ch

Giger Markus Horn markusgiger.73@gmail.com

Gilg Rainer Bern 6 rainer.gilg@eop.ch

Gretener Stefan Winterthur stefan.gretener@bluewin.ch

Grubenmann Markus Stachen m.grubenmann@innoscope.com

Gruber Katja Bern katja.gruber@gmx.ch

Grüniger Brigitte Fällanden ZH caprice78@gmx.ch

Guardiani Stefania Wangen b. Olten stefania.guardiani@gmx.ch

Gubbini Domenico Herisau SG domenico.gubbini@kernconcept.ch

Gugger Reto Liebefeld guggi70@bluewin.ch

Guggisberg Beat Thun beat.guggisberg@bls.ch

Gull Christoph Zürich gull@oic.ch

Güttinger Jill Lenzburg guettinger.jill@hotmail.ch

Hanselmann Urs Aeugst am Albis urs.hanselmann@ubs.ch

Heid Corinne Zürich corinne.heid@fides.ch

Heiniger Felix Magden felix.heiniger@bluewin.ch

Henrich Melanie Zürich  melaniehenrich@gmail.com

Hodel Stefan Bern Stefan.hodel@post.ch

Honegger Jacqueline Zürich jhonegger@gmx.ch

Huber Eugen Sargans eugen.huber@corporate-development.eu 
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Hunziker Thomas Lyss BE thomas@orgvision.ch

Immordino Gerardo Baar gerardo.immordino@me.com

Innemann Stephan Basel stephan.inneman@bluewin.ch

Isliker Jenni Zürich jenni@isliker.net

Joho Beat Kefikon beat.joho@bluewin.ch

Jordan Frédéric Stäfa info@jftop.ch

Kappeler Olivier C. Wiesendangen ok-trans@bluewin.ch 

Käppeli Hans-Peter Thun hans-peter.kaeppeli@bkw-fmb.ch

Karlen Laura Bernd all.arrabbiata@gmail.com

Käser Christian Au ZH kaeser.christian@yahoo.com

Kisch Linda Nänikon lindakisch@gmail.com

Kissling Roger Bassersdorf ZH rogerrabbit@hispeed.ch

Klaas Jasmin Schiers jasmin.klaas@gmx.ch

Köchli Adrian Rickenbach Sulz a.koechli@burkhalter.ch 

Kneubühl Daniel Gümligen daniel.kneubuehl@dk-mgmt.ch

Kurzen-Dürig Pia Gümligen pia@kurzens.ch

Läderach Markus St. Gallen markus.laederach@igs-gmbh.ch

Landis Antonia Hofstetten b. Brienz antonialandis@me.com

Lüdi Stefan Toffen stefan.luedi@bluemail.ch

Luginbühl Claudia Niederhasli claudia.luginbuehl@helsana.ch

Mächler Olivia Einsiedeln mcliv@me.com

Manz Cornelia Stetten / Aargau manz@manz-strub.de

Mathys Daniel Wahlendorf daniel.mathys1@gmail.com

Meichtry Patricia Gwatt bei Thun patricia.meichtry@gmx.ch

Meili Philipp Gretzenbach philipp.meili@itrust.ch

Meyer Rosina Uster / ZH rosina.meyer@hotmail.com

Meyer Sven Zürich sven.meyer@lgt.com

Mijovic Martin Fehraltdorf martinmijovic@gmail.com

Minelli Gina Zürich gina.minelli1@bluewin.ch

Mollet André Zürich andre.mollet@credit-suisse.com

Moor Philipp Hägendorf faedi-phippu@swissonline.ch

Müller Erika Elgg erika.mueller2@ksw.ch

Naef Lukas Bubikon lukas.naef@sunrise.ch

Neeser Christoph Oberentfelden christoph.neeser@gmail.com

Niederer Marcel Kollbrunn marcel.niederer@zkb.ch

Penner Franco Bassersdorf ZH franco.penner@gmx.ch

Pfanzelter Leda Homburg freesoul68@gmx.net

Piubellini Anja Aarau anja.piubellini@azmedien.ch

Reber Andreas Rubigen vespa@muri-be.ch

Reber Urs Heimberg urs.reber@hispeed.ch

Rechsteiner Gregor Urdorf gregor.rechsteiner@gmail.com

Richiger Simona Schwerzenbach simona.richiger@gmail.com

Richner Marco Schöftland marco_richner@hotmail.com

Rickenbacher Marco Basel marco.rickenbacher@swisscom.com

Rieder Manuel Thun manuel.rieder@hispeed.ch

Rizzardi Brigitte Jonen brigitte.rizzardi@bluewin.ch 

Rozek Reimund Uster marsu@bluewin.ch

Rudin Stephan Düdingen rudin.stephan@gmail.com

Rüegg Monika Steinhausen benji@bluewin.ch

Rupp Renfer Janine Thalwil j.rupprenfer@wpb.ch

mailto:gerardo.immordino@me.com
mailto:rogerrabbit@hispeed.ch
mailto:markus.laederach@igs-gmbh.ch
mailto:christoph.neeser@gmail.com


Schaad Jürg Bern info@jes-teaching.ch

Scheidegger Michèle Bern michele_scheidegger@sunrise.ch

Schlauri Lukas Buchs lukas@schlauri.org, 

Schmick Frank Montreux frank.schmick@gmx.ch

Schmidlin Raphael Dittingen raphaelschmidlin@yahoo.de

Schmidlin Richard Bättwil richard.schmidlin@merianiselin.ch

Schumacher Esther Steffisburg schumacher.esth@bluewin.ch

Siam Naschaat Märstetten n.siam@gmx.ch

Steiner Manfred  Birsfelden steiner.manfred@bluewin.ch

Strässle Markus Zürich markus.straessle@bluewin.ch

Studer Stefan Zürich stefan.studer@datacomm.ch

Stuhlmann Philipp Agriswil pstuhlmann@gmx.net

Sube-Neumann Reto Aadorf reto@sube-neumann.ch

Sulser Alina Bäretswil asulser@yahoo.de

Sutter Juliane Allschwil sutterj@uhbs.ch

Sutter Steffen Binningen steffen.sutter@mleasy.ch

Tanner Nicole Bern tanner.nicole@gmail.com

Tanner Raymond Reigoldswil raymond.tanner@bachem.com

Tanner Yvonne Zürich ausbildung.tanner@sunrise.ch

Tasdemir Önder Nänikon oender@tasdemir.ch

Thiévent Cédric Riehen cedric.thievent@bluewin.ch

Thommen André Giebenach atm@bluewin.ch

Tillessen Daniela Lommiswil daniela.tillessen@bluewin.ch

Tschannen Katharina Thun kathrintschannen@hotmail.com

Tschudi Monika Flumserberg-Berheim tschumo@gmail.com

Valsangiacomo Nicole Dotzigen nvalsangiacomo@me.com

Varhulik Michal Zürich michal.varhulik@credit-suisse.com

Veuthey Bruno Thalwil bruno.veuthey@bluewin.ch

Vogt Jessica Glattpark jessicavogt@outlook.com

Von Gunten Michaela Bern michaela.vongunten@gmail.com

Vucivecic Mirela Kreuzlingen mirela.v@bluewin.ch 

Wanner René Romanshorn rene.wanner@raiffeisen.ch

Widmer Beat Niederwangen beat.widmer@valiant.ch

Wiedmer Stefan Birmensdorf stefan.wiedmer@eop.ch

Wieschmann Sandra Lufingen sandra_janssen8@hotmail.com

Winterflood Michèle Glattbrugg michele.winterflood@eop.ch

Wirz René Murten rene.wirz@hispeed.ch

Wolleb Philipp Bern philippwolleb@gmail.com

Wyss Marcel Bern marcel.wyss@seco.admin.ch 

Zahner Peter Zürich peter.zahner@bluewin.ch

Zemp Markus Zofingen markus.zemp@cularis.ch

Züger Andreas Zürich andreas.zueger@zuerich.ch
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